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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ

СОЗДАВАЊЕ ОДРЖЛИВИ РЕШЕНИЈА

 

 

Приходи 

1. Приходи од камати         1.028,00 ДЕН 
2. Приходи по проекти  3.345,453,00 ДЕН 
3. Приходи од члeнарини, 

субвенции и донации 
    437.579,50 ДЕН 

4. Вкупно приходи 3.773 002,00 ДЕН 
 

 

Расходи 

1. Потрошена електрична енергија       14.354,50 ДЕН 
2. Транспортни трошоци       60.264,50 ДЕН 
3. Трошоци за мобилна телефонија       27.824,00 ДЕН 
4. Телефонски услуги       35.714,00 ДЕН 
5. Закупнина на деловни простории       67.100,00 ДЕН 
6. Трошоци за реклама и пропаганда       22.800,00 ДЕН 
7. Банкарски услуги и провизија       26.155,00 ДЕН 
8. Опрема       42.743,00 ДЕН 
9. Канцелариски материјал       98.451,00 ДЕН 
10. Други услуги 1.420 128,00 ДЕН 
11. Персонален данок     114.818,00 ДЕН 
12. Услуги по договор на дело 1.554 654,00 ДЕН 
13. Донации     116.509,00 ДЕН 
14. Вкупни Расходи 3.601 515, 00 ДЕН 

 
 

Вишок на приходи за пренос во наредната година 171.487,00 ДЕН 
 
 
 


